
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ 

 

Objednavatel: Hospodářský dvůr Nýřany, spol. s r.o. 

                          Revoluční 158, 330 23 Nýřany 

                          IČO: 26319233 

                         DIČ: CZ26319233 

 

Dodavatel:     Pavel Hauer 

                        Správa a údržba nemovitostí 

                        M. Alše 1105, 330 23 Nýřany 

                        IČO: 65538846 

                        DIČ: 6806181008 

 

Obě strany se dohodly na uzavření smlouvy o provádění úklidových prací v objektu 

Hospodářský dvůr Nýřany. 

 

Smlouva má účinnost od 1.4.2019 a sjednává se na dobu neurčitou.  

 

Smluvní ujednání: 

1) Dodavatel se zavazuje provádět běžný úklid v objektu objednavatele v rozsahu: 

 

Denní:  

- setření na vlhko všechny vodorovné plochy 
- setření schodů 
- otření zábradlí 
- úklid soc. zařízení + dezinfekce 
- vyprazdňování košů, popelníků a jejich otření 
- soustředění odpadků na určené místo 
- setření parapetů – vnitřních 
- luxování koberců 
- setření prachu z dostupného nábytku 
- udržování prosklení 
- otření dveří kolem klik 
- dle potřeby doplňování hygienických potřeb 
- vyklepání rohoží 



1 x za měsíc: 

- mytí nábytku 
- mytí keramických obkladů 
- mytí dveří 
- mytí topných těles 
- mytí svítidel 

2 x ročně 

- mytí oken – bezúplatně 
- čištění koberců – bezúplatně 

 
2) Objednavatel umožní dodavateli na vlastní náklad odběr vody a el. energie potřebné 

pro zabezpečení shora uvedených prací. Ve svém objektu poskytne dodavateli 
samostatnou uzamykatelnou místnost pro uložení úklidových prostředků. 

3) Dodavatel bude ve vlastní režii obstarávat čistící pomůcky, prostředky a ochranné 
prostředky pro potřeby úklidu. 

4) Dodavatel je odpovědný za dodržování bezpečnosti práce. 
5) Objednavatel se zavazuje měsíčně proplácet dodavateli doložené faktury 

odsouhlasené oběma stranami na běžný účet číslo 27-9173250287/0100 vedený u KB 
Plzeň. 

6) Za práce ve výše uvedeném rozsahu zaplatí objednavatel dodavateli měsíčně 
dohodnutou částku 8.310,- Kč bez DPH, splatnou zpětně po 10. dni měsíce 
následujícího po měsíci provedení úklidových prací. 

7) Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí nebo dohodou stran s výpovědní lhůtou 2 měsíců. 
Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po obdržení 
písemné výpovědi. 

8) Při závažném porušení povinností ze strany dodavatele nebo objednavatele může být 
smlouva vypovězena ihned. 

9) Objednavatel i dodavatel se zavazují zachovat mlčenlivost o znalostech a informacích 
získaných v souvislosti s realizací této smlouvy. 

10) V ceně není zahrnut úklid po malířích a řemeslnících. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich jeden obdrží objednavatel a jeden 
zhotovitel. 

 

V Nýřanech dne 20.3.2019 

 

Za objednavatele:                                                          Za dodavatele:  

 

…………………………………………………………..                    ……………………………………………………………. 

Ing. Dagmar Niedermayerová                                     Pavel Hauer    
  

 


